PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO/ SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE NOTAS

O Prefeito do Município de Barra do Turvo/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP,
torna público o edital de notas do Processo Seletivo nº 01/2020, conforme segue:

ACS - RI - AREIA BRANCA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ANDERSON LUIZ MIRANDA BATISTA 407263615 38 80,00

MARCIA PAZINATO 596522253 22 80,00

MARLÚCIA DE FÁTIMA SILVA SANTOS 663297722 48 60,00

NARA GODOI NUNES 532807376 68 65,00

ROGER OLIVEIRA DA SILVA 531795469 53 50,00

ACS - RII - RIBEIRÃO GRANDE E CEDRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

CARMELINA PEREIRA DE PONTES 354202169 25 60,00

EDILEIDE OLIVEIRA SILVA 39266785857 71 35,00

MAURICIO MOURA PEDROSO 575160949 35 65,00

VIVIANE DE LIMA BELEMER 49292028X 50 45,00

ACS - RII - TAQUARÃO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ANDRE FELIPE MEDEIROS DE SOUZA 389452488 15 50,00

ELISETE DOS SANTOS CARVALHO 06581259568 49 60,00

GREGORY LUCAS SILVEIRA 451436465 63 65,00

IANDRA MARIA BARBOSA 145431786 47 AUS

JAMAICA DOS SANTOS PRESTES 46770644X 16 AUS

MAYNARA THAIS DOS SANTOS CROZETTA 595734984 39 AUS

SANDRA APARECIDA TRZINSKI MARTINS 557189159 57 30,00

VERA LUCIA DE JESUS MARQUES 000703818 84 60,00

ACS - RIII - CONCHAS

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

JONAS POTIGUARA ALVES 198638450 56 55,00

ROSA MARIA ALVES DOS SANTOS 455168908 4 50,00

ACS - RIII - P. DAS DÚVIDAS, P. DOS FRANCOS E SANTIAGO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

CHAIANE NATALI DOS SANTOS 581886525 74 25,00

GEAN CALISTRO FRANCO 503845644 72 60,00

HUDEILSON DA SILVA 006582 80 30,00

JAQUELINE DA SILVA ROSA 442824208 64 AUS

JOSILAINE BANDEIRA DOS SANTOS 421463521 81 35,00

KETLIN MILENA DOS SANTOS RIBEIRO 550943444 69 55,00

SIRLANDIA DOS SANTOS 433671865 58 15,00

ACS - RIII - PEDRA PRETA E SERRA PELADA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ADRIANA URSULINO DOS SANTOS 397994072 82 AUS

EDNELSON MARTINS 126953526 73 50,00

MARIA IZABELA RODRIGUES DE SOUZA 558034998 21 50,00

VANUSA RAMALHO RAMOS 298991068 28 55,00

ZÉLIA DE PONTES MACIEL 46770909 40 40,00

ACS - RIII - PNEUS

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

GUILHERME MATHEUS COSTA 560257314 55 70,00

MARIA RITA ALVES GUERREIRO 550943377 31 80,00

ENFERMEIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

FATIMA MEDEIROS DE SOUZA AMORIM 354202546 85 AUS

JAQUELINE CIRILO RIBEIRO 509924189 76 50,00

JENIKA BARRETI DE PAULA 482350428 2 55,00

JORDANNA MAYRA DOS SANTOS MACHADO 386409870 77 AUS

JULIANE GRASIELLE WALTER NASCIMENTO 418324499 36 65,00

SIRLENE LOURENÇO DA SILVA DE ABREU 407260894 45 40,00

THAIRINE MAGALHÃES DA SILVA 26464934 6 45,00

THAIS CRISTINA RIBEIRO GERMANO 483378082 43 30,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO/ SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2020

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I (E.F.C)

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ALESSANDRA FRIEDRICH BERNARDES 84149756 26 45,00

CÉLIA DA CRUZ 62390166 13 35,00

ELIANE DE PAULA ASSUNÇÃO 422580351 54 40,00

ELLEN CRISTINA ARAUJO 422578824 52 AUS

JAMAICA DOS SANTOS PRESTES 46770644X 17 75,00

JANE SANDRA DE OLIVEIRA 63705837 14 70,00

JAQUELINE DA ROCHA MICAEL 493162197 67 55,00

OLENILZA APARECIDA CORDEIRO DA CRUZ 354202492 11 80,00

SIMONE APARECIDA DE PONTES 293985315 75 70,00

THIENE DE OLIVEIRA 574824765 66 35,00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ADRIANA MORAES DA SILVA OLIVEIRA 234639544 59 45,00

CARLA RAYANE BANDEIRA FERREIRA 495096465 30 50,00

CARMELINA PEREIRA DE PONTES 354202169 24 AUS

DANIELA XAVIER 12938492 42 45,00

DEGIARLES MICAELA CIRILO 422577066 29 55,00

GRASIELLY PEREIRA DA ROSA 458138629 60 40,00

JULIEINY GONÇALVES DOS SANTOS REIS 48423013 83 30,00

LIANDRA DA CRUZ LIMA 56921550X 27 40,00

RUTE SILVA DOS ANJOS 557504715 12 15,00

Legenda: NP = Nota da Prova Objetiva / AUS = Candidato ausente / EXC= Candidato excluído

O candidato que desejar interpor recurso contra as notas disporá de 1 (um) dia útil para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à
publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 9 do edital de abertura do Processo Seletivo Simplificado.

Barra do Turvo, 30 de junho de 2020.

JEFFERSON LUIZ MARTINS
Prefeito do Município de Barra do Turvo/SP